

## Hämäläinen Pirjo A

---

**Aihe:** VL: Pysäköinnin kieltäminen Lutherinkadulla Temppeleaukion kirkon edustalla  
**Liitteet:** IMG\_1384[1].JPG; Lutherinkatu\_kirkko.doc

---

**Lähtettäjä:**

**Lähetetty:** tiistai 8. tammikuuta 2019 15:07

**Vastaanottaja:** Tikkanen Jari <[Jari.Tikkanen@hel.fi](mailto:Jari.Tikkanen@hel.fi)>

**Aihe:** PIKAINEN VASTAUSPYYNTÖ: TEMPPELIAUKION KIRKON PYSÄKÖINTI

Hei vielä

Alla on kirjeenvaihtomme asiasta. Helsingin seurakuntayhtymän puolesta asemavaltuutettuna pyydän, että Helsingin kaupungin liikennesuunnittelu asennuttaa tai hallinnoi pysäköinnin kieltävän liikennemerkkin Temppeleaukion kirkon pääsisäänkäynnin edessä olevien suojateiden väliin, jolloin luvattomaan pysäköintiin voi pysäköinninvalvonta puuttua. Näin on johtava pysäköinnin valvoja Veikko Mikkola minulle sanonut. (KTS. KUVA). Nähdäksemme piirustus 4802-1 ei ole enää ajan tasalla tässä meille tärkeässä asiassa. Kyseessä on kuitenkin maamme suosituin kirkko yli miljoonan kävijämäärällä vuositasolla ja sen mukaisella huoltoliikenteellä.

**PYYDÄN PIKAISTA VASTAUSTANNE TÄSTÄ ASIASTA.**

---

**Lähtettäjä:**

**Lähetetty:** tiistai 11. joulukuuta 2018 14.19

**Vastaanottaja:** Tikkanen Jari

**Aihe:** Vastine: Konsultaatiopyyntö Temppeleaukion kko

Hei

Kyseinen merkki on liitetiedoston mukaisesti sijoitettu ennen suojatietä, joten sen vaikutusalue loppuu siihen. Ongelmana on autojen paikoitus Temppeleaukion kirkon pääoven edessä olevalla risteysalueella kahden suojatien välissä. Tämä haittaa kirkon huoltoliikennettä ja asiakkaiden kulkemista kirkkoon. Erikoisesti silloin, kun tavaraa tuodaan kirkolle isoilla autoilla.

Ehdotamme, että heti kuvan **suojatien jälkeen** asennetaan jalkakäytävälle pystyliikennemerkki pysäköintikiellolla, joka siis on voimassa seuraavaan suojatiehen asti. Näin pysäköinninvalvonta pystyy helposti sakottamaan asiattomia autoilijoita ja kirkon henkilökunta pystyy myös vetoamaan itse ongelmatapauksissa.

Miten suhtaudut asiaan? Veikko Mikkolan mukaan tämä on ainoa keino saada pysäköinti kiellettyä lainmukaisesti.

Helsingin srk. yhtymä